
 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
 

veřejná zakázka na služby 
 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-009648 
Číslo oznámení TED: 2018/S 062-137426 
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 03. 2018 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 29. 03. 2018 
Název veřejné zakázky: 
 

 
„Elektronický systém spisové služby pro UP v Olomouci“ 

 
 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Palackého v Olomouci 
                              zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
                               prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
                               se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                               IČO: 619 89 592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku  
 
OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592  
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky bylo zajištění komplexního přijímání, rozdělování, oběhu, 
odesílání, uchovávání, spravování a vyřazování (skartování) dokumentů prostřednictvím 
dodání elektronického systému spisové služby (dále jen „ESSL“) a centrálního úložiště 
digitálních dokumentů - elektronické spisovny (dále jen „CUDD“) pro Zadavatele v souladu s 
platnou legislativou České Republiky a Evropské unie (zejména zákon č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 259/2012 Sb., o 
podrobnostech výkonu spisové služby, zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením Evropské unie eIDAS č. 910/2014 o elektronické identifikaci a důvěryhodných 
službách pro elektronické transakce na vnitřním evropském trhu, nařízením Evropské unie 
GDPR č. 2016/679 – Obecné nařízení o ochraně osobních údajů a dalšími právními předpisy 
a všemi povinnostmi, které jsou touto legislativou na Zadavatele kladeny, platným Národním 
standardem pro elektronické systémy spisové služby (NSESSS) a dalšími normami jako je 
PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) - podepisování PDF dokumentů, CAdES 
(CMS Advanced Electronic Signatures) - podepisování libovolných dokumentů, XAdES (XML 
Advanced Electronic Signatures) - podepisování XML dat (dále vše jen jako „platná 
legislativa“) v rámci podmínek a struktury Zadavatele. 

Součástí předmětu veřejné zakázky byla rovněž implementace, zajištění zkušebního 
provozu, školení uživatelů, zajištění provozní podpory a servisu (helpdesk) dodávaného 
ESSL a CUDD, v závislosti na dodávaném software, který musí být dodavatelem integrován 
do ostatních systémů, software a zařízení používaných Zadavatelem a musí být s těmito 
systémy, software a zařízeními plně kompatibilní a plně funkčně použitelný. 

 
 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název CPV 
Služby elektronického zpracování zpráv a dat 64216000-3           
Služby elektronické pošty 64216120-0           
Elektronické informační služby 64216200-5           
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Nabídková cena za předmět díla v rozsahu dle čl. 6  Předmět plnění A Dokumentace: 

5,320.000,00 

Nabídková cena (roční paušální částka) dle čl. 6  Předmět plnění B Dokumentace: 

500.000,00 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  
 
Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  
 
Poř. 
č. 

Účastník 
(obchodní jméno) 

Datum a čas podání 
nabídky 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. 

M.I.T. Consulting, s.r.o. 
Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

25.05.2018, 10:05 5,320.000,00 

2. 

DERS Group s.r.o. 
Na křečku 365/5 
109 00 Praha 10 
IČO: 27513149 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

28.05.2018, 08:10 6,995.996,00 

3. 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost 

28.05.2018, 08:25 7,357.000,00 

 
§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 
 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 

Obchodní jméno dodavatele: Sídlo / adresa: 

M.I.T. Consulting, s.r.o. Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 

IČO: 25689240 DIČ:CZ25689240 
 
Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 23. 08. 2018. 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena podle následujících kritérií:  
 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 
 

 Kritérium hodnocení Váha v % 

1. Nabídková cena za předmět díla v rozsahu dle čl. 6  
Předmět plnění A Dokumentace 

60%  

2. Nabídková cena (roční paušální částka) dle čl. 6  
Předmět plnění B Dokumentace 

 40 % 

 
Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková cena za předmět díla v rozsahu dle čl. 6  Předmět 
plnění A Dokumentace 

Nab. 
č. Dodavatel 

Nabídková cena za předmět díla v rozsahu dle čl. 6  
Předmět plnění A Dokumentace 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH Počet bodů Váha Vážený 

počet bodů 

1. 

M.I.T. Consulting, s.r.o. 
Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

5320000,00 100,000000 0,60 60,000000 

2. 

DERS Group s.r.o. 
Na křečku 365/5 
109 00 Praha 10 
IČO: 27513149 
Právní forma: 112 – společnost 
s ručením omezeným 

6995996,00 76,043497 0,60 45,626098 

3. 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost 

7357000,00 72,312084 0,60 43,38725 

 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 

Hodnotící kritérium č. 2 - Nabídková cena (roční paušální částka) dle čl. 6  Předmět 
plnění B Dokumentace  

Nab. 
č. Dodavatel 

Nabídková cena (roční paušální částka) dle čl. 6  
Předmět plnění B Dokumentace  

Nabídková cena v 
Kč bez DPH Počet bodů Váha 

Vážený 
počet 
bodů 

1. 

M.I.T. Consulting, s.r.o. 
Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 
Právní forma: 112 – 
společnost s ručením 
omezeným 

500000,00 100,000000 0,40 40,00000
0 

2. 

DERS Group s.r.o. 
Na křečku 365/5 
109 00 Praha 10 
IČO: 27513149 
Právní forma: 112 – 
společnost s ručením 
omezeným 

682838,00 73,223810 0,40 29,28952
4 

3. 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
Právní forma: 121 – akciová 
společnost 

638000,00 78,369906 0,40 31,34796 

 
 

Nabídka 
č. Dodavatel celkem bodů (kritérium 1 + kritérium 2) 

1. 

M.I.T. Consulting, s.r.o. 
Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

100,00 

2. 

DERS Group s.r.o. 
Na křečku 365/5 
109 00 Praha 10 
IČO: 27513149 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

74,92 

3. 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
Právní forma: 121 – akciová společnost 

74,74 

 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

Závěr – výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 
 

Pořadí Dodavatel 
(obchodní jméno) Celkový počet bodů 

1. 

M.I.T. Consulting, s.r.o. 
Baarova 1542/48  
140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

100,00 

2. 

DERS Group s.r.o. 
Na křečku 365/5 
109 00 Praha 10 
IČO: 27513149 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

74,92 

3. 

ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4 
IČO: 25145444 
Právní forma: 121 – akciová společnost 

74,74 

 
                                                                                       
Nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 
 

• Nabídková cena 5,320.000,- Kč bez DPH, tj. 6,437.200,- Kč včetně DPH  
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
 
Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele.  
 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka nebyla dělena na části. 

Důvodem tohoto postupu byla skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní 
celek bez oborového členění. Zadavatel předpokládá, že kompletní předmět veřejné zakázky 
bude beze zbytku plnit jediný Dodavatel splňující zadávací podmínky. Navíc má z tohoto 
hlediska UP zřízenu jednu datovou schránku pro příjem a odesílání datových zpráv, což také 
úzce souvisí s  předmětem plnění veřejné zakázky.  

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
V Olomouci dne  
          
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouc 


	Hodnotící kritérium č. 2 - Nabídková cena (roční paušální částka) dle čl. 6  Předmět plnění B Dokumentace
	Závěr – výsledek hodnocení – pořadí nabídek:

		2018-08-28T13:56:26+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




